

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 235 870,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	742,422	35,00	25 984,77
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	84,640	35,00	2 962,40
		Total manopera				28 947,17

Materiale:

1.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,006	11 500,00	69,00
2.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,054	38,00	2,05
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,804	42,25	371,97
4.	1019692	Bratara	buc	142,800	10,00	1 428,00
5.	1019852	Vopsea	kg	35,144	38,67	1 359,02
6.	1234545456	Suport ALCA-1500	buc	40,000	62,00	2 480,00
7.	126546	Conductor SIP 2*25	m	4 500,000	10,38	46 710,00
8.	19	Conductor	m	8,000	28,63	229,04
9.	26	Contor monofazat	buc	2,000	650,00	1 300,00
10.	3120355106598	Starter 40 W	buc	14,000	0,00	0,00
11.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	23,100	0,00	0,00
12.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	7,000	5,00	35,00
13.	35	Automat VA47-29 24A/1P C	buc	8,000	23,67	189,36
14.	36	Descarcator OPS-C 1P, 400V	buc	2,000	280,00	560,00
15.	37	Contactator KMI 40A 220V	buc	2,000	360,00	720,00
16.	38	Taimer electronic 1 canal	buc	2,000	327,31	654,62
17.	45545656465	Clama p/u banda	buc	220,000	3,00	660,00
18.	456456654	Cleme de sustinere RA-25	buc	74,000	27,75	2 053,50
19.	45646565465564	Suport AL CS-1500	buc	74,000	62,00	4 588,00
20.	5009031	Scoabe	10 buc	0,090	6,00	0,54
21.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	14,280	2,50	35,70
22.	5009062	Papuci de cablu	buc	61,000	5,17	315,37
23.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,428	100,00	142,80
24.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	17,600	1,00	17,60
25.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,176	100,00	17,60
26.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,578	100,00	57,80
27.	54645645654654	Cleme de ancora PA1500	buc	40,000	62,00	2 480,00

